
Spirituel rejse til Glastonbury

Tag med på denne spændende rejse til England med
jeres åndelige guide Marianne Miravet Soribes og oplev de
vigtigste steder inden for den åndelige & spirituelle verden

Afrejse 26.08 – 01.09.2024
Åndelig guide Marianne

samt dansk rejseleder Lise Lotte

19.02.08
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Dag 1 / 26. august
Afrejse fra Kastrup lufthavn, hvor I mødes 
med Marianne og jeres guide Lise Lotte.
V flyver til London og når alle har fået deres 
bagage venter vores bus på os uden for 
terminalen. 

Nu starter den spændende rejse mod 
Glastonbury, som er et åndeligt sted og et 
”must” når man begiver sig ind i den 
åndelige verden. 

Vel ankommet til hotellet, og når alle har 
fået værelser, er der tid til at slappe lidt af, 
inden vi går en tur rundt i området. 
Sammen med vores rejseleder Lise Lotte 
finder vi et hyggeligt sted, hvor vi kan spise 
lidt frokost.

Glastonbury og det omkringliggende 
område vil vi bruge som base for nogle af 
de interessante og spirituelle steder, vi skal 
besøge. Glastonbury bliver på det 
esoteriske verdenskort betegnet som 
jordens hjerte chakra.

Denne rejse er ikke kun en fysisk rejse. I 
løbet af dagene får du også mulighed for at 
åbne nye dimensioner inden i dig selv, 
omfavne øget følsomhed og byde 
velkommen til strømmen af højere 
energier.   

I skal ud på en helt fantastisk sanselig rejse sammen med Marianne. I kommer til at opleve 
nogle meget spirituelle steder, hvor I mærker energien og lyset, når I sammen med 
Marianne mediterer i smukke og fredfyldte omgivelser.  
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Efter frokost skal vi besøge Glastonbury Abbey

Glastonbury har mange spændende butikker med bl.a. krystaller
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Dag 1 fortsat
Efter frokost besøger vi Glastonbury Abbey

Glastonbury Abbey

Glastonbury Abbey er forbundet med legender i en grad, der er uden sidestykke af noget andet kloster i England. 
Siden middelalderen har klostret haft legendarisk status som den tidligste kristne stiftelse i Storbritannien knyttet til 
Joseph af Arimathea og kong Arthurs gravsted. 

I dag er det rolige omgivelser, hvor vi kan meditere og mærke historiens vingesus. Sammen finder vi et roligt sted 
på området, hvor Marianne guider jer gennem en meditation, hvor I åbner jer for El Morya, som er bærer af den 1. 
stråle. 

El Morya opnåede åndelig beherskelse gennem et liv med uselvisk tjeneste og stræben efter guddommelig visdom. 
Gennem alle sine inkarnationer demonstrerede Mester El Morya et urokkeligt engagement i åndelig udvikling, at 
søge visdom og tjene menneskeheden i forskellige roller. 

Den første stråle af vilje og magt, også kendt som den blå stråle eller "strålen af vilje og kraft", betragtes som den 
mest potente og dynamiske af alle strålerne. Det legemliggør de guddommelige egenskaber vilje, formål, 
beslutsomhed og lederskab. 
Den bærer energien af styrke og initiativ, som giver individer mulighed for at tage beslutsomme handlinger og 
udøve deres guddommelige vilje til at manifestere positive ændringer i deres liv og verden. 

Åndeligt er den første stråle af yderste vigtighed, da den bringer individer på linje med de højere aspekter af deres 
bevidsthed, og guider dem mod selvbeherskelse og guddommelig tilpasning. Det fremmer kvaliteter som mod, 
integritet og urokkelig dedikation til sandheden, som er medvirkende til at navigere i udfordringerne på den 
åndelige vej.



Time2travel – Nakskov – København - Herning – Tel.  4022 4700 – www.time2travel.dk

Glastonbury Abbey

Efter en fantastisk dag kører vi tilbage til hotellet og slapper af inden den fælles middag om aftenen, hvor.  
Marianne og Lise Lotte fortæller lidt om de kommende dage, og hvad I kan forvente.  Middag inkluderet.



Dag 2 / 27. august
Efter morgenmaden tager vi til Chalice Well Garden.

Brønde optræder ofte i walisisk og irsk mytologi som porte til åndeverdenen. Overlapningen af den indre og den 
ydre verden er repræsenteret af brønddækslet. De to sammenlåste cirkler udgør symbolet kendt som Vesica 
Piscis. I brøndlågets design gennemskærer et spyd eller et sværd disse to cirkler, en mulig reference til Excalibur, 
den legendariske kong Arthurs sværd, som af nogle antages at være begravet i det nærliggende Glastonbury 
Abbey. 

Løv repræsenterer Glastonbury Thorn. Bligh Bond skrev, at vesica-designet til brønddækslet var "typisk for mange 
tidlige diagrammer, der alle havde det samme formål - gengivelsen af åndelig sandhed ved hjælp af det reneste, 
mest intellektuelle system af billedsprog, der er udtænkt af sindet, nemlig sandheden, som er 'æonisk' eller evig, 
hvoraf geometri er den bedste fortolker, eftersom den med bemærkelsesværdig suggestivitet kan forestille os de 
formative principper, som Faderen har bygget sin skabelse på, principper, som skal bestå, når himmel og jord er 
døde.  
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Den Hellige Gral
Kristen mytologi antyder, at Kalkbrønden 
markerer stedet, hvor Josef af Arimathea 
placerede kalken, der havde fanget dråberne 
af Kristi blod ved korsfæstelsen, og forbinder 
Brønden med den rigdom af spekulationer 
omkring eksistensen af den hellige gral. 

Det røde i vandet siges også af nogle kristne 
at repræsentere de rustne jernsøm, der blev 
brugt ved korsfæstelsen. 

Det siges, at under dens vande skjulte 
Joseph af Arimathea Kalken af den sidste 
nadver, og straks flød vandet rødt. 

Det underjordiske vand fra brønden er ofte 
varmere end jordoverfladetemperaturen, og 
selv om vinteren blomstrer roser nær 
brønden, når andre planter og blomster 
længere væk ikke gør det. 

Faktisk blomstrer Holy Thorn Tree, også 
kendt som Glastonbury Thorn (Crataegus 
Monogyna praecox), i Chalice Well-haven 
hver jul. 

Den lokale legende siger, at dette træ slog 
rod, da Josef af Arimathea drev sin stav i 
jorden nær brønden. 



Dag 2 fortsat 
Chalice Well Garden er det, man kalder” en smuk Silence Garden. The Chalice Well ligger i et beskyttet område 
med naturlig skønhed, ved foden af en smal dal, der løber mellem Tor og Chalice Hill og er en integreret del af det 
hellige landskab i og omkring Glastonbury. I over to tusinde år har den røde kilde, eller blodkilden, strømmet 
uophørligt og er et sted, hvor folk har samlet sig for at drikke vandet og finde trøst, fred og inspiration.  

Der er mange legender forbundet med dette hellige sted. Ikke mindst blandt disse er, at vandet repræsenterer 
Kristi blod, der mirakuløst sprang frem fra jorden, da Josef af Arimatæa begravede eller vaskede bægeret, der blev 
brugt ved den sidste nadver.

For andre er vandet anerkendt som essensen af livet, en gave fra Moder Jord til at opretholde dens levende 
former, og så er en kontinuerlig kilde som Kalkbrønd et direkte udtryk for en ubegrænset livskraft. Haverne, der 
omgiver brønden, er et smukt sted at opleve roen og freden i denne gamle helligdom. 
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Chalice Well Garden
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I haven er der adskillige 
hellige torntræer, der menes 
at stamme fra den oprindelige 
hellige torn plantet af Josef af 
Arimathea. 

De blomstrer både forår og 
midt om vinteren. 
Det er også et af 
mødestederne for de to 
kraftige ley-linjer, Michael- og 
Mary-linjerne. 

I 2001 blev haven udpeget til World Peace Garden. At åbne op 
for den naturlige verden og dens iboende essens af det hellige 
på et sted som Chalice Well, betyder også at deltage i den 
hellige energiudveksling, som er kernen i rejsen til 
Avalon/Glastonbury. 

Overnatning i Glastonbury



Dag 3 /  28. august
Vores spirituelle rejse i dag går til Glastonbury Tor og Wearyall Hill.

Mange vidunderlige historier er blevet fortalt om Glastonbury Tor gennem tiderne, delvist på grund af dens 
status som en åndelig magnet i århundreder for både hedninger og kristne. Selvom disse historier kan være 
blevet blandet og pyntet på gennem årene, og efterladt sandheden for det meste tabt, kan de legender og 
strukturer, der eksisterer i dag, stadig hjælpe os med at udforske historien om denne berømte bakke.

Legender om Tor
Det siges, at der under bakken er en skjult hule, hvorigennem du kan passere ind i eventyrriget Annwn. Der bor 
Gwyn ab Nudd, herren over den keltiske underverden, med genfødselsgryden.

Senere historier fortæller, at den hellige gral ligger her, bragt af Jesu onkel, Josef af Arimatæa. Kedlen og gralen 
var begge genstand for quests for kong Arthur og hans riddere.

Bakketoppen ”The Tor” er forbundet med Himmelbjerget, som er Danmarks hjertechakra.

På dette sted arbejdede præstinderne fra Avalon. Her udførte de ritualer og ceremonier til ære for den store 
Modergudinde. Marianne vil sammen med jer danne en cirkel og guide jer ind, så I åbner yderligere op for de 
stærke universelle og æteriske energier på det indre plan.
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Glastonbury Tor
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Efter besøget og meditationen ved Glastonbury Tor fortsætter vi 
vores sanselige rejse til Wearyall Hill. Men inden da finder vi et 
hyggeligt sted, hvor vi kan spise lidt frokost. 
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Galstonbury Holy Thorn er et særligt træ - en tjørn, der blomstrer hver jul og igen i maj. Dette er 
bemærkelsesværdigt, da de fleste tjørn kun blomstrer en gang om året og generelt ikke om vinteren. Anerkendt i 
århundreder som et kristent symbol, er det kendt som den hellige torn.

På et tidspunkt var Glastonbury hjemsted for en af de eneste kirker i verden dedikeret til Mary. Den første omtale 
af den hellige torn, der blomstrer ved juletid, ser ud til at være i 1535. Den Hellige Torn har også kongelige 
forbindelser. Hvert år den 8. december, mens Dronning Elisabeth levede, har traditionen, der går næsten et 
århundrede tilbage, været at tage en kvist af The Holy Thorn fra et eksemplar, der vokser på en Glastonbury 
kirkegård og sende den til Buckingham Palace, hvor det prydede monarkens julebord. 

Vi tager tilbage til vores hotel og får mulighed for at hvile ud og nyde efterveerne af dagens meditationer.

Om aftenen spiser vi enten på hotellet, eller Lise Lotte finder et godt sted, hvor vi kan nyde en fælles middag inden 
vi går til ro.   

Dag 3 fortsat.
Wearyall Hill (Wirral Hill) er en lang smal højderyg sydvest for Glastonbury. Fra toppen er der udsigt over til 
Glastonbury Tor og Somerset-niveauerne til den ene side, byen til den anden. Det er på denne bakke, legenden om 
Glastonbury Holy Thorn begynder. Originalen skulle efter sigende være blomstret fra staven hos Joseph af 
Arimathea, som ifølge legenden kom til Glastonbury efter korsfæstelsen. Glastonbury var engang en indre ø, 
omgivet af vand og kun forbundet med fastlandet med en smal stribe land. Besøgende på øen kunne sejle op ad 
tidevandsfloden Brue, og legenden fortæller os, at Joseph ved ankomsten plantede sin stav, som slog rod og 
blomstrede i den nu verdensberømte Glastonbury Thorn.

Wearyall Hill
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Dag 4 / 29. august
I dag slapper vi af og får dermed mulighed for at besøge nogle af de mange spændende butikker i Glastonbury, 
hvor vi kan finde krystaller, æteriske olier, dufte, sten og meget mere.

Der bliver foreslået forskellige butikker, og vi kan enten gå samlet eller hver for sig i små grupper. Det bliver op til 
den enkelte. Men Glastonbury er fyldt med den slags butikker, så alle kan sikkert finde et eller andet, som betyder 
noget for den enkelte. 

Om aftenen mødes vi alle igen på vores hotel, hvor vi nyder 
den sidste aften i Glastonbury. Fælles middag inkluderet. 

Overnatning i Glastonbury



Dag 5 / 30. august
Vi tjekker ud af hotellet og forlader Glastonbury. Vores næste mål er Avebury i området Wiltshire. 

På vej til Avebury i Wiltshire, stopper vi i Westbury for at se Westbury White Horse. Hesten står kridhvid og er 
udskåret på skråningen af Salisbury Plain. Det er den ældste af de hvide heste i England fra omkring år 1772. 
Hesten er 55 m høj og 52 m bred og kan ses fra lang afstand. 

Hvide heste har en særlig betydning i mytologierne i kulturer rundt om i verden. De forbindes ofte med 
solvognen, med krigerhelte, med frugtbarhed eller med en ende-på-tidens frelser, men der findes også andre 
fortolkninger.

Herefter kører vi videre til vores overnatningssted, hvor vi checker ind på vores hotel.

Vi mødes i lobbyen og går en tur rundt i Avebury og indsnuser stemningen fra denne historiske by. Avebury
henge og stencirkler er et af de største vidundere i det forhistoriske Storbritannien.

Inden for hengen er den største stencirkel i Storbritannien - oprindeligt på omkring 100 sten - som igen 
omslutter to mindre stencirkler. Avebury er en del af et ekstraordinært sæt ceremonielle steder fra yngre 
stenalder og bronzealder, der tilsyneladende dannede et stort helligt landskab.
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Om aftenen er der inkluderet fælles middag på hotellet. Overnatning i Avebury



Dag 6 / 31. august
En fantastisk sanselig dag venter forude, når vi efter morgenmaden på hotellet tager til Avebury stencirkel.

Avebury er en enorm stensætning i det engelske county Wiltshire. De omslutter landsbyen Avebury, og er et af 
de største oldtidsminder i Europa og antages være fra omkring 5000 år siden. Stencirklen i Avebury er stort set 
samtidig med den i Stonehenge.

Avebury-komplekset er et af de vigtigste ceremonielle steder i det neolitiske Storbritannien, som vi kan besøge 
i dag. Det blev bygget og ændret gennem mange århundreder fra omkring 2850 f.Kr. indtil omkring 2200 f.Kr. 
og er et af de største, og uden tvivl det mest komplekse, af Storbritanniens overlevende neolitiske henge-
monumenter.

Avebury er en af de ældste stencirkler, hvor Druiderne uddannede deres præster. Der er mange store 
stenformationer, og området har en fantastisk blid/feminin energi. Stenene har mange forskellige former 
og er i stand til, på trods af sine over 5000 år, at give os det vi har brug for i nuet, for at forbinde os 
mellem himmel og jord. Vi vil tilbringe en del af dagen her på at meditere.
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Dag 6 fortsat
Vi får indtryk af et landskab, der er formet til ritualer, der involverede inklusion, eksklusion og procession.
Hvis dette er korrekt, så kan de forskellige monumenter være bygget som offentlige ’teatre’ for riter og 
ceremonier, der gav fysisk udtryk for samfundets ideer om verdensorden; folkets plads inden for den rækkefølge; 
forholdet mellem folket og deres guder; og karakteren og transmissionen af autoritet, hvad enten den er åndelig 
eller politisk. 
Den tid, som Den Store Henge og dens to alléer blev bygget over, er så lang, at det tyder på, at samfundets forhold 
til dets omgivelser gradvist kan have ændret sig. Skiftende ritualer kan have været drivkraften for bygningen af nye 
monumenter og for deres endelige opgivelse omkring 1800 f.Kr.

Overnatning i Avebury og fælles afskedsmiddag om aftenen inkluderet.
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Dag 7 / 1. september 
Det er tid til at sige farvel til det spirituelle England. Men inden vi kører mod London, skal vi lige besøge et sidste 
sted - Silbury Hill.

Silbury Hill er den største kunstige forhistoriske høj i Europa. Sandsynligvis bygget over en kort periode mellem 
omkring 2470 og 2350 f.Kr., det er et af de mest spændende monumenter i det forhistoriske landskab på Avebury 
World Heritage Site. 

Vi kender ikke dens formål eller dens betydning for de sene neolitiske mennesker, der byggede det, men dens 
vedvarende tilstedeværelse i landskabet har inspireret myter og legender, efterhånden som folk har forsøgt at 
forklare dens formål.
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Vi fortsætter til London lufthavn, checker ind 
og flyver tilbage til København efter en utrolig 
fantastisk spirituel rejse med Marianne 
Miravet Sorribes



Navne ifølge pas:
Det er vigtigt, at vi får jeres navne som de står i passet. Flyselskaberne lægger vægt på, at fornavn og 
efternavn skal være stavet korrekt. Husk at kontrollere rigtigheden, når du modtager faktura fra os. 
Det kan være en fordel at kopiere eller scanne passet og sende til os.

Forsikringer:
Det er vigtigt at sørge for at have jeres forsikringer i orden. 

Pris pr. person i dobbeltværelse afrejse  26.08 – 01.09.2024                Kr. 15.895,-
Enkeltværelse tillæg     Kr.    2.995,-

Ønsker man at dele dobbeltværelse (2 separate senge) kan vi høre
om der er andre, der ønsker det samme. Så kontakt os, hvis dette er en mulighed /ønske
 
Inkluderet i prisen:
• fly tur/retur København – London med direkte fly
• Alle flyskatter
• 6 nætter/7 dage på hoteller inkl. morgenmad
• 4 middage inkluderet
• Meditationer mm ved Marianne Miravet Sorribes
• Udflugter inkl. entreer iht program med rejseleder Lise Lotte Frederiksen
• Privat transfers til og fra lufthavn samt de steder, hvor vi har brug for privat kørsel iht program

 Ikke inkluderet i prisen: 
• Rejse- og sygdomsafbestillingsforsikringer
• Drikkevarer 
• Lommepenge
• Ekspeditionsgebyr Kr. 150,- pr faktura  

Spirituel rejse til Glastonbury

Lise Lotte Frederiksen, cand. mag. i dansk/engelsk og 

teatervidenskab, gymnasie- og universitetsunderviser, 

skrevet bøger og lavet næsten 100 podcasts om England, 

Skotland, Irland samt diverse forfattere og historiske 

personer. Har desuden boet i England af flere omgange. Lise 

Lotte har været rejseleder på et utal af rejser til England.
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Marianne Miravet Sorribes er spirituel psykoterapeut, 
healer og forfatter, og har i over 40 år beskæftiget sig 
med menneskers spirituelle og åndelige udvikling. Hun 
er stifter af De Ni Porte, et spirituelt institut inspireret af 
Maria Magdalene. De Ni Porte afholder et væld af 
aktiviteter, der støtter, nærer og inspirerer kvinder og 
mænd til at leve et liv forankret i hjertet.
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